3.4 A prorrogação automática de que trata esta cláusula não dispensa o apostilamento do novo cronograma de entregas do
CONTRATO, com as devidas informações orçamentárias, se necessário, onde também devem constar as razões do atraso no
fornecimento.

 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O valor total da contratação é de R$ 23.607,00 (vinte e três mil seiscentos e sete reais), conforme detalhamento abaixo descrito:

ITEM CÓDIGO
EFISCO DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE

FORNECIMENTO QUANTIDADE MARCA PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

02 3071227 (3071227) - DIPIRONA
SODICA -
CONCENTRACAO/DOSAGEM
500 MG/ML,FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO

[...]

Código da Unidade Gestora: 440714 – Gestão: 14007

Unidade orçamentária: 10.302.0061.0076.2056

Natureza da despesa: 3.3.90.30.00

PTRES: 0076 / 2056

Fonte de recurso: 060000000

LOA 2025

Nota de Empenho: 2025NE003016, datada de 24/09/2025, no valor de R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais).

5.2 No(s) exercício(s) seguinte(s), as despesas correrão à conta dos recursos próprios para atender as despesas de mesma natureza,
cujo empenho será objeto de termo de apostilamento no início de cada exercício financeiro.

 

CLÁUSULA SEXTA - DO REAJUSTE E DA REVISÃO